

Materiale constructii

I.D.: 99579860

Data publicarii	02.07.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 763,99 RON - 763,99 RON

Descriere: Placa gips-carton 9,5x2600mm:5bucx33,53=167,65 Profil UD30/3m:6bucx7,56=45,36 Profil CD60/3m:15bucx10,50=157,50 Brida Atlanta:30bucx1,68=50,40 Diblu 6x40mm:100bucx0,21=21,00 Autoforante 3,5x9,5mm:100bucx0,05=5,00 Surub TN25:300bucx0,07=21,00 Banda imbinare 90m:1buc=20,92 Banda fibra 20m:2bucx5,46=10,92 Glet Apla 3 in 1 la 20kg:1buc=64,62 Smirghel P100:4mx3,36=13,44 Polistiren EPS80:2bax.x57,98=115,96 Diblu polistiren 9cm:100bucx0,25=25,00 Adeziv polistiren:2bucx22,61=45,22 Total fara TVA=763,99Lei
